CMN. 3

Proc. na/, IO
Fis. L
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº /2020

Ementa: Solicita informações sobre o conhecimento da

municipalidade da má condição do asfalto da Rua Ernesto
Eduardo no Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após aprovaçãoemPlenário,que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1- A municipalidadetem conhecimentoda má condiçãodoasfalto da Rua Ernesto
Eduardo no Jardim Itapuã? a

2- Se sim, quais as medidas serão tomadas afim de solucionáro problema existente
e qual é a data prevista para realizaçãodestas medidas?

3- Se não, quando vai ser encaminhado um técnico para a realização de vistoria a

fim de conhecimentoe planejamento das medidas a serem tomadas?

4- Encaminhar relação das medidas que se pretende realizar.

Justificativa: Esclarecimentos necessários:a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 28 de setembro de 2020.

ALÉCIO CAU Kiko WELONI

Vereador PDT Veffiador

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br